

Ejendomsselskabet Rosenørns Allé ApS

Christian 8.s Vej 2B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 48 52 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Flemming Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Rosenørns Allé ApS Christian 8.s Vej 2B 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 34 48 52 91 |
| | Stiftet: 1. maj 2012 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Bestyrelse | Søren G. Dalgaard Flemming T. Jespersen Erik Nørregaard |
| Direktion | Flemming T. Jespersen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg |
| Dattervirksomhed | Udlejningselskabet Rosenørns Allé ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.006 kr. mod -9.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.299 kr. mod 14.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på satustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -12.006 | -9.580 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 31.425 | 30.218 |
| Andre finansielle indtægter | 272 | 14 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -76 | -1.477 |
| Resultat før skat | 19.615 | 19.175 |
| Skat af årets resultat | -4.316 | -4.272 |
| Årets resultat | 15.299 | 14.903 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 15.299 | 14.903 |
| Disponeret i alt | 15.299 | 14.903 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 50.000 | 50.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 50.000 | 50.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.019.543 | 1.995.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 7.090 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 27.780 | 638 |
| Andre tilgodehavender | 1.997 | 525 |
| Tilgodehavender i alt | 2.049.320 | 2.003.253 |
| Likvide beholdninger | 12.622 | 28.350 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.061.942 | 2.031.603 |
| Aktiver i alt | 2.111.942 | 2.081.603 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 2.002.401 | 1.987.102 |
| Egenkapital i alt | 2.082.401 | 2.067.102 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 6.020 |
| Selskabsskat | 21.096 | 0 |
| Anden gæld | 445 | 481 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 29.541 | 14.501 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 29.541 | 14.501 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.111.942 | 2.081.603 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 1.987.102 | 2.067.102 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 15.299 | 15.299 |
| | 80.000 | 2.002.401 | 2.082.401 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om en ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
